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¢alēĸmanēn paydaĸlarē

Proje Danēĸmanē

Proje Veri Ortaĵē
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Tanēm ve tahminleme modeli
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E-Ticaret tanēmlama ve kapsam

¦r¿nya da servis sipariĸionline
kanaldan verilmelidir . Telefon , 
fax, ­aĵrēm erkezi , e-mail vb. 
aracēkanallar ile yapēlan
iĸlemlerhari­tutulur

¦r¿nya da servis teslimatē
online ya da ­evrimdēĸēolabili r

¥demekanalēonline ya da 
­evrimdēĸēolabilir

E-Ticaret Tanēmē

Ķĸletmelerin bayileri/ 
ĸubeleri ile 
aralarēndaki sanal POS 
¿zerinden ºdemesi 
yapēlan iĸlemler

Y¿zy¿zealēĸveriĸ 
olmasēna raĵmen sanal 
POS ¿zerinden yapēlan 
iĸlemler

¢aĵrē merkezi 
¿zerinden verilen 
sipariĸler

Tanēm itibariyle kapsam 
dēĸē iĸlemler*

B2C

C2C**

B2B

T¿rkiyeôde fiziksel 
varlēĵē bulunan 

perakendecilerin 
e- ticaret hacmi

Aylēkziyaret >
15k

Kapsam

*Sanal POS ¿zerinden ge­mesine raĵmen B2C 
e-ticaret olmayan iĸlemler

**Sosyal medya kanallarē ¿zerinden yapēlan 
satēĸlarē i­ermemektedir.
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Sektºr Temsilcileri ile Gºr¿ĸmeler / Eklemeler / D¿zeltmeler

Tahminleme modeli

Ziyaret Sayēsē Alēĸveriĸe Dºnme OranēOrtalama Sepet B¿y¿kl¿ĵ¿

E- Ticaret 
Hacmi

Gºr¿ĸmeler, 
basēn 
a­ēklamalarē

Gºr¿ĸmeler, 
basēn 
a­ēklamalarē
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E-Ticaret ekosistemi ve ­alēĸma kapsamē
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¢ok 
Kanallē

Giyim & 
Ayakkabē

Elektronik

Diĵer

Tatil & 
Seyahat

Eĵlence & 
K¿lt¿r

Ev & 
Dekorasyon

Sadece 
Online

¢ok 
Kategorili

Online  
Yasal 
Bahis

Dikey

Pazaryeri

¥zel 
Alēĸveriĸ

Tatil & 
Seyahat

E-Ticaret ekosistemi

Dijital 
Ķ­erik

Sēnēr ¥tesi 
E-Ticaret

Sēralama, 
Ķlan ve 
Reklam

Telekom 
Operatºrleri 

& ISSôler

¥deme 
Sistemleri

Yazēlēm 
Saĵlayēcēlar

Kargo 
ķirketleri

Donanēm 
Saĵlayēcēlar

Devlet
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Tahminlenen pazar kapsamē

¢ok 
Kanallē

Giyim & 
Ayakkabē

Elektronik

Diĵer

Tatil & 
Seyahat

Eĵlence & 
K¿lt¿r

Ev & 
Dekorasyon

Sadece 
Online

¢ok 
Kategorili

Online  
Yasal 
Bahis

Dikey

Pazaryeri

¥zel 
Alēĸveriĸ

Tatil & 
Seyahat
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¢ok 
Kanallē

Giyim & 
Ayakkabē

Elektronik

Diĵer

Tatil & 
Seyahat

Eĵlence & 
K¿lt¿r

Ev & 
Dekorasyon

Sadece 
Online

¢ok 
Kategorili

Online  
Yasal 
Bahis

Dikey

Pazaryeri

¥zel 
Alēĸveriĸ

Tatil & 
Seyahat

Tahminlenen pazar kapsamē

Koton, 
Defacto , Flo, 
LCW, Penti , 

vb.

MediaMarkt ,
Teknosa , 

Vatan , vb .

Carrefour , 
Dominoôs, 

Migros , Tchibo , 
vb .

THY, ETS Tur, 
Hilton, IDO , 
Kamil Ko­, 

Pegasus , vb .

Biletix , D&R,
Toyzz Shop, 

vb.

Doĵtaĸ, Ikea , 
Ko­tas, Tepe , 

vb.

Hepsiburada ,  
Webdenal ,

vb . 

Bilyoner , Misli , 
Nesine , 

Tuttur , vb .

Babil, 
Kitapyurdu , 
Vivense , vb.

Gittigidiyor , 
N11, 

Sahibinden 
vb .

Morhipo,
Trendyol, vb .

Neredekal , 
Tatilsepeti , 

Tatilbudur , vb.

¥rnek Siteler
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E- Ticaret pazar b¿y¿kl¿ĵ¿
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14,7 
20,8 

8,2 

10,7 

14,8 

22,9 
4,4 

5,5 

42,2

59,9

2017 2018

Sadece Online 
Perakende

¢ok Kanallē 
Perakende

Tatil ve 
Seyahat

Online Yasal 
Bahis

T¿rkiyeôde e-ticaret pazar b¿y¿kl¿ĵ¿ (milyar TL)

Sektºr b¿y¿kl¿kleri KDV hari­ hesaplanmaktadēr

%26

%54

%30

%41

2017 -18 
Yēllēk B¿y¿me

%42

31,5
milyar TL

Perakende

28,4
milyar TL

Perakende Dēĸē

2018 Sektºr 
B¿y¿kl¿ĵ¿

2017 -18 Yēllēk B¿y¿me
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6,4 8,5 11,3 
14,7 

20,8 
3,6 

4,8 
6,2 

8,2 

10,7 

6,8 

8,9 

10,1 

14,8 

22,9 

2,1 

2,5 

3,2 

4,4 

5,5 

18,9

24,7

30,8

42,2

59,9

2014 2015 2016 2017 2018

Sadece Online 
Perakende

¢ok Kanallē 
Perakende

Tatil ve Seyahat

Online Yasal Bahis

T¿rkiyeôde e-ticaret pazar b¿y¿kl¿ĵ¿ (milyar TL)

Sektºr b¿y¿kl¿kleri KDV hari­ hesaplanmaktadēr

%28

%36

%31

%34

2014 -18 
Ortalama Yēllēk B¿y¿me

%33

2014 -18 Ortalama Yēllēk B¿y¿me
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4,1 4,3 

2,3 2,2 

4,1 
4,8 

1,2 

1,1 11,6
12,4

2017 2018

T¿rkiyeôde e-ticaret pazar b¿y¿kl¿ĵ¿ (milyar USD)

Sektºr b¿y¿kl¿kleri KDV hari­ hesaplanmaktadēr

% - 5

%17

% - 2

% 7

USDTRY = 3,64 USDTRY = 4,81

2017 -18 
Yēllēk B¿y¿me

Sadece Online 
Perakende

¢ok Kanallē 
Perakende

Tatil ve 
Seyahat

Online Yasal 
Bahis

% 7

6,5
milyar 

USD

Perakende

5,9
milyar 

USD

Perakende Dēĸē

2018 Sektºr 
B¿y¿kl¿ĵ¿

2017 -18 Yēllēk B¿y¿me
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2,9 3,1 3,7 4,1 4,3 

1,6 1,8 
2,1 

2,3 2,2 
3,1 

3,3 

3,3 

4,1 
4,8 

0,9 
0,9 

1,0 

1,2 

1,1 

8,6
9,0

10,2

11,6
12,4

2014 2015 2016 2017 2018

Sadece Online 
Perakende

¢ok Kanallē 
Perakende

Tatil ve Seyahat

Online Yasal Bahis

T¿rkiyeôde e-ticaret pazar b¿y¿kl¿ĵ¿ (milyar USD)

Sektºr b¿y¿kl¿kleri KDV hari­ hesaplanmaktadēr

% 4

%12

% 7

%10

USDTRY = 2,73 USDTRY = 3,02 USDTRY = 3,64 USDTRY = 4,81USDTRY = 2,19

2014 -18 
Ortalama Yēllēk B¿y¿me

% 9

2014 -18 Ortalama Yēllēk B¿y¿me
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9%

38%

18%

35%

2018
728 site

(6 site)

(288 site)

(339 site)

(95 site)

59,9 milyar TL

2017
799 site

T¿rkiyeôde e-ticaret pazar b¿y¿kl¿ĵ¿
Kategori paylarē ve site sayēlarē

10%

35%

20%

35%

(6 site)

(333 site)

(358 site)

(102 site)

42,2 milyar TL
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T¿rkiyeôde e-ticaret pazar b¿y¿kl¿ĵ¿ - kategoriler

¢ok Kanallē 
Online Perakende

10,7

%30

Elektronik
3,4

%13

Giyim ve 
Ayakkabē

2,6

%52

Ev & 
Dekorasyon

1,3

%46

Eĵlence ve 
K¿lt¿r

0,5

%30

Diĵer
2,8

%30

Sadece Online 
Perakende

20,8

%41

Pazaryerleri
10,4

%48

¢ok Kategorili
4,8

%37

¥zel Alēĸveriĸ 
Siteleri

4,4

%35

Dikey
1,2

%26

Online Tatil ve 
Seyahat

22,9

%54

¢ok Kanallē 
Tatil & Seyahat

20,0

%56

Sadece Online 
Tatil & Seyahat

2,9

%45

Online Yasal 
Bahis

5,5

%26
Online Perakende

31,5

%37

milyar TL

Sektºr b¿y¿kl¿kleri KDV hari­ hesaplanmaktadēr. Yuvarlama nedeniyle toplam deĵerler arasēnda farklēlēklar olabilir.

milyar TL

% 2017 -18 
b¿y¿me

Toplam Pazar
59,9 milyar TL
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Karĸēlaĸtērmalar


